МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

31.03.2015 г.                                                                                                                           № 100
с.Усть-Тым

О   внесении    изменений      и        дополнений

 в         решение         Совета         Усть-Тымского

сельского     поселения     от     14.02.2008г.№ 22

« Об       утверждении Положения о бюджетном

процессе  в Усть-Тымском сельском поселении»

    В  целях приведения нормативно  правового акта  в соответствие с действующим законодательством
Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения  в Положение о бюджетном процессе в Усть-Тымском сельском поселении, утвержденное решением Совета Усть-Тымского сельского поселения от 14.02.2008 № 22 (далее - Положение).

- в ч.2 ст. 36 слова: «долгосрочных муниципальных целевых программ», заменить на слова: «муниципальных программ».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Усть-Тымского сельского поселения.
Председатель Совета

Усть-Тымского сельского  поселения                                                     А. А. Сысолин